
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za či jménem uchazeče

Evropská 677, 664 42 Modřice u Brna

spol. s. r. o.

60717602

CZ60717602

Vladimir Oprchal, jednatel

Daňové identifikační číslo

Sídlo (celá adresa včetně PSČ)

Právní forma

Identifikační číslo

Statutární zástupce

NABÍDKOVÝ LIST

Hodnotící kritéria

Celková nabídnutá cena bez DPH (v Kč)

Údaje o uchazeči

Uchazeč (obchodní firma nebo název)

1 414 900 Kč

TRUCK TRADE spol. s. r. o.

Bc. Tomáš TrávníkJméno a příjmení osoby oprávněné jednat za či jménem uchazeče

Podpis a razítko

Místo a datum

Číslo 

položky

Interní kód Splněno
Požadovaný 

počet kusů

Jednotková cena BEZ 

DPH
Cena celkem BEZ DPH

3.3.35

Název parametru Požadovaný parametr Nabízené parametry

Název výrobku DAF LF 230 FA 12G
Minimální největší povolená hmotnost vozidla 12 t 12 t

Minimální největší hmotnost jízdní soupravy 20 t 22 t

1 Jednotková cena musí být vyšší než 40 000 Kč včetně DPH za 1 ks

Uchazeč vyplní šedé pole.

Bc. Tomáš Trávník

V Modřicích 16. 6. 2017

Uchazeč vyplní pouze světle modrá pole. Tabulka obsahuje vzorce.

Název položky v rozpočtu

Nákladní automobil pro autoškolu 



Délka vozidla 8 - 8,1 m 8,1 m
Vozidlo musí spňovat náležitosti zákona č. 247/2000 Sb.,

příloha č. 2, písmeno j, tj. technické požadavky na výcviková

vozidla v autoškole. ANO ANO

Minimální šířka vozidla 2,4 m 2,55 m
počet sedadel v kabině vozidla 3 3
Imobilizer ANO ANO

centrální zamykání ANO ANO
Způsob otevírání oken elektrické elektrické

Klimatizace ANO ANO

Minimální  konstrukční rychlost vozidla 80 km/h 85 km/h

Druhé ovládání vozidla pro autoškolu (opedálování) ANO ANO

Nástavba vozidla - uzavřená, plachtová ANO ANO

Nástupní schůdek na zadní bočnici ANO ANO

Konstrukce s plachtou umožňuje nakládku ze tří stran ANO ANO

Nástavba vozidla - plachtová konstrukce rozebíratelná až na

plato. ANO ANO

Rozměry nástavby nejméně tak široká a vysoká jako kabina ANO

Boční zpětná zrcátka, počet  4 kusy  4kusy

Nájezdové zrcátko čelní  sklo ANO ANO

Nájezdové zrcátko pravé boční okno ANO ANO

Záznamové zařízení podle nařízení EU ANO ANO

Převodovka s ručním řazením převodových stupňů ANO ANOPřevodovka s ručním řazením převodových stupňů ANO ANO

Maximální přesah nástavby nad kabinou od 0,1 do 0,4 m 0,4 m

Sedadlo prostřední musí být vybaveno bezpečnostním

pásem a opěrkou hlavy ANO ANO

Koberečky ve vozidle gumové ANO

Rádio s CD, USB vstup a připojeno k anténě. Vše fuknční ANO ANO

Povinná výbava pro nákladní vozidlo ANO ANO

Rezervní kolo v držáku na vozidle; trakce M + S ANO ANO

Motorová brzda - zvýšený výkon ANO ANO

Tažné zařízení pro přívěs s centrální osou ANO ANO

Kompletení zařízení pro připojení přípojného vozidla. Např.

: elektroinstalace, vzduch, ABS ANO ANO

Denní svícení ANO ANO

Nastavitelný volant ANO ANO

Vyhřívaná zrcátka ANO ANO

el. nastavitelná zrcátka ANO ANO

Motor - emisní norma EURO 6 EURO 6



Výkon motoru min. 170 kW 172 kW

Motor min. 6-ti válec  6-ti válec

Palivo Motorová nafta Motorová nafta

Brzda kotoučová PN, ZN ANO ANO

Zásuvka v kabině 12 V ANO ANO

Uzamykatelné hrdlo nádže AdBlue ANO ANO

Uzamykatelné hrdlo palivové nádrže ANO ANO

Minimální objem nádže(í) na palivo 300 litrů 310 litrů

Vozidlo bude dodáno s plnými provozními kapalinami -

včetně plné nádrže paliva ANO ANO

Zábrana proti podjetí , přední , 2x boční, zadní ANO ANO

Odpružení podvozku - mechanické ANO ANO

Odpružení sedačky řidiče ANO ANO

El. Systémy: ABS, ASR, systém elektronického ovládání

stability vozidla ANO ANO

Pneumatiky na vozidle musí splňovat legislativu pro zimní i

letní provoz vozidla na pozemních komunikacích v ČR. ANO ANO

Předání vozidla v místě zadavatele ANO ANO

Záruka na celé vozido 3 roky, nebo ujetí 100 000 km – dle

toho co nastane dříve ANO ANO

Celé vozidlo a jeho části musí splňovat legilslativu pro

provoz na pozemních komunikacíh v ČR a musí být dodáno

s veškerými náležitámi doklady. ANO ANO

Vizuální podoba vozidla, dle Přílohy 2.1 - Vizuální podoba

nákladního automobilu pro autoškolu ANO ANO

1

nákladního automobilu pro autoškolu ANO ANO

Maximální dojezdová vzdálenst (Bruntál - SERVIS) který

provede prohlídku, servis a opravy vozidla v souladu s

garančními podmínkami a udržení záruky na vozidlo 100 km 56 km

Upínací oka pro uchycení nákladu na ložné ploše nástavby

jsou od sebe ve vzdálenosti max. 1 m. Upínací oka jsou ve

dvou řadách pro snadné uchycení nákladu ANO ANO

Výška bočnic na nástavbě je min. 400 mm ANO ANO

Podlahu ložné plochy tvoří vodovzdorná protiskluzová

překližka min. tl. 18 mm. ANO ANO



Výška předního čela nástavby je min. 800 mm a to z

bezpečnostního důvodu. ANO ANO

Na podvozku je umístěna uzamykatelná schránka na nářadí

a další materiál. Objem min. 50 litrů ANO ANO

Střešní výztuhy nástavby jsou uloženy v gumových

silentblocích. ANO ANO

cena bez DPH cena včetně DPH

1 414 900,0 Kč 1 712 029,0 Kč

0,0 Kč0,0 Kč

Upozornění: Veškeré zařízení musí být prodáváno jako nové, nikoli použité a funkční.

Nabídková cena za dodávku celkem


